
    

 
 
 

        

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 08.08. 2017  с. Ирбейское   №  646  - пг 

 

О    внесении  изменений в  постановление  администрации Ирбейского  района  

от 15.11.2013  №1513-пг  «Об утверждении   муниципальной   программы 

Ирбейского   района   «Развитие   сельского   хозяйства   в   Ирбейском  районе»  

 

 

 Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        внести   в  постановление   администрации   Ирбейского   района  от  15.11.2013   

        № 1513-пг «Об утверждении муниципальной программы    Ирбейского    района 

«Развитие  сельского  хозяйства  в  Ирбейском районе»   следующие изменения: 

1. Приложение 1 к постановлению администрации Ирбейского района 

изложить в новой редакции согласно приложению.  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   

главы района по сельскому хозяйству и лесной отрасли Глушко С.С. 

3. Постановление  вступает   в   силу  в день,  следующий  за днем  его 

официального опубликования.  

 

 

Глава района                                   И.А. Анциферов 

 
 

 

 

 

 


